Директору БОУ г. Омска "Гимназия № 69
                                                         им. Чередова И.М."
                                                         Пучининой Ирине Николаевне
                                                         от _________________________________________
                                                                                        (ФИО родителя )
                                                                                   Адрес регистрации__________________________
                                                           __________________________________________
                                                          Адрес проживания__________________________
                                                          __________________________________________

                                                          Телефон:    ______________________________
                                                     Email:  _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: __DdeLink__885_1218531127]Прошу принять _____________________________________________________________
     (ФИО ребёнка)
дата рождения: _____________________
место рождения: _________________________________________________________
адрес места регистрации: _________________________________________________
адрес фактического проживания: ___________________________________________
в 10  класс _______________________________________ профиля Вашей гимназии.
                      (название профиля)
Необходимо (да или нет) обучение по адаптированной образовательной программе и (или) создание специальных условий для обучения, воспитания (для детей с ОВЗ в соответствии с заключением ПМПК, детей-инвалидов в соответствии с индивидуальной программой реабилитации) с согласия родителей (законных представителей) _____________________.
Языком образования является_____________________ (название языка).
[bookmark: _GoBack]С    лицензией    на    осуществление   образовательной   деятельности, свидетельством   о   государственной   аккредитации   образовательной организации, уставом образовательной организации, основными    образовательными    программами, реализуемыми образовательной   организацией, и   другими   документами, регламентирующими   организацию образовательного процесса и размещёнными на сайте гимназии, ознакомлен(а).
Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка, ______________________________________________________________ в порядке,
                                                                                (ФИО ребёнка)
установленном законодательством Российской Федерации. Согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

	"____" __________ 20____ г.	___________________/________________________

	_____________________